
ВИШНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
51 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я
Код ЄДРПОУ 04333164

08 серпня 2024 року с. Вишнів №51/109

Про затвердження детального 
плану території та Звіту про 
стратегічну екологічну оцінку проекту

план території 
для розміщення

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтею 17 Закону України «Про основи містобудування», статтями 19, 20, 21 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України 
«Про стратегічну екологічну оцінку», постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.09.2021року № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, 
оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації» та 
розглянувши містобудівну документацію «Детальний 
логістичних центрів, складів та баз орієнтовною площею 100 га 
та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та 
допоміжних операцій, на території Вишнівської сільської ради Ковельського 
району Волинської області» та Звіт про стратегічну екологічну оцінку проекту 
«Детального плану території логістичних центрів, складів та баз орієнтовною 
площею 100 га, для розміщення та експлуатації будівель і спаруд додаткових 
транспортних послуг та допоміжних операцій, на території ^ 
сільської ради Ковельського району Волинської області», заяву 
В. від 11.06.2024 №П 2620, та враховуючи пропозиції 
будівництва, земельних відносин, екології та охорони 
середовища Вишнівська сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

к

Вишнівської 
гр. Трофимука І. 
омісії з питань 
навколишнього

план території 
для розміщення

1.Затвердити містобудівну документацію «Детальний 
логістичних центрів, складів та баз орієнтовною площею 100 га 
та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та 
допоміжних операцій, на території Вишнівської сільської ради Ковельського 
району Волинської області».
2. Затвердити Звіт про стратегічну екологічну оцінку проекту «Детального плану 
території логістичних центрів, складів та баз орієнтовною площею 100 га, для 
розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг



та допоміжних операцій, на території Вишнівської сільської ради Ковельського
району Воли 
3. Передати

інської області».
матеріали затвердженого Звіту про стратегічну екологічну оцінку 

проекту та Детального плану території на зберігання відділу містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту 
Вишнівської сільської ради.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього 
середовища.

Віктор СУЩИК


